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BILAN
2020 2019 2018 2017 2016
ACTIF
ACTIFS IMMOBILISES 75.339,99 125.283,33 166.566,36 188.289,63 251.812,90
Immobilisations incorporelles 10.800,00
Immobilisations corporelles 25.339,99  78.283,33 130.566,36 183.289,63 236.012,90
Immobilisations financieres 50.000,00 47.000,00 36.000,00 5.000,00 5.000,00
ACTIFS CIRCULANTS 538.533,73 456.369,51 341.825,96 313.928,86 260.418,54
Créances long terme (> 1 an) 89.604,90 69.193,70 69.798,50 42.643,30 47.988,10
Créances court terme (< 1 an) 58.890,54 73.331,37 74.152,63 58.294,61 30.784,20
Trésorerie 389.327,62 313.020,77 196.834,36 211.844,69 180.427,78
Comptes de régularisation 710,67 823,67 1.040,47 1.146,26 1.218,46
TOTAL DE L'ACTIF 613.873,72 581.652,84 508.392,32 502.218,49 512.231,44
PASSIF
CAPITAUX PROPRES 463.284,30 435.492,30 366.650,86 361.952,76 384.166,43
Capital 206.100,00 206.200,00 207.200,00 207.700,00
Apport hors capital
Primes d'émission 7.032,50 7.032,50 7.032,50 7.032,50 7.032,50
Autre apport disponible hors capital 186.400,00
Autre apport indisponible hors capital ~ 18.800,00
Réserves 22.790,00 22.790,00 22.790,00 22.790,00 22.790,00
Bénéfice reporté 224.370,78 187.534,98 110.449,74 96.607,82 110.177,67
Subsides en capital 3.891,02 12.034,82 20.178,62 28.322,44  36.466,26
PROVISIONS 95.048,56 92.602,94 90.172,80 87.758,88  78.229,09
DETTES 55.540,86 53.557,60 51.568,66 52.506,85  49.835,92
Dettes long terme (> 1 an)
Dettes court terme (< 1 an) 55.456,86 53.557,60 51.568,66 52.468,62  49.835,92
Dettes financieres
Dettes commerciales 4.490,11 3.844,01 1.362,63 1.387,69 1.514,71
Dettes fiscales, sociales 3.693,60 3.709,80 3.711,60 5.687,49 736,34
Autres dettes 47.273,15  46.003,79  46.494,43  45.393,44  47.584,87
Comptes de régularisation 84,00 38,23
TOTAL DU PASSIF 613.873,72 581.652,84 508.392,32 502.218,49 512.231,44
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COMPTE DE RESULTATS

I. Ventes et prestations
Ventes
Prestations de service
Divers

Il. CoQt des ventes et prestations
Charges d'exploitation
Services et biens divers
Frais de personnel
Marge brute d'exploitation

Amortissements
Provisions (risques et charges)
Autres charges d'exploitation
Moins-values sur immob. incorp.
Ill. Résultat d'exploitation
IV. Produits financiers
V. Charges financiéres
VI. Résultat de I'exercice avant impots
VII. Prélevements sur les imp6ts différés
VIII. Transfert aux impots différés
IX. Imp6ts sur le résultat
X. Résultat de I'exercice
XI. Prélevements sur les réserves immunisées
XII. Transfert aux réserves immunisées
XIll. Résultat de I'exercice a affecter

2020

125.411,21
125.411,21

-80.793,00
-24.512,34
-24.512,34

100.898,87

-52.943,34
-2.445,62
-891,70

44.618,21
14.475,24

-17,23
59.076,22

-9.928,42
49.147,80

49.147,80

2019

176.987,21
142.987,21

34.000,00
-88.212,64
-31.954,02
-31.954,02
145.033,19
-52.943,36

-2.430,14

-885,12

88.774,57
11.516,60

100.291,17

-10.839,93
89.451,24

89.451,24

2018

112.522,64
107.618,45
1.500,00
3.404,19

-97.578,35
-29.065,36
-29.065,36

83.457,28
-52.723,27

-2.413,92
-13.375,80

14.944,29
11.269,63

26.213,92

26.213,92

26.213,92

2017

100.581,10
100.581,10

-100.917,81
-25.305,06
-25.305,06

75.276,04

-52.723,27
-9.529,79
-13.359,69
-10.800,00
-11.136,71
10.023,86
-25,00
-1.137,85

-1.137,85

-1.137,85

2016

104.339,71
104.039,71
300,00

-110.114,72
-31.086,02
-31.086,02

73.253,69
-56.323,27
-9.340,93
-13.364,50
-5.775,01
9.726,50

-127,93
3.823,56

3.823,56

3.823,56

Proposition d'affectation du résultat de I'exercice 2020

Bénéfice reporté de I'exercice précédent :
Bénéfice de I'exercice a affecter:
Bénéfice a affecter :

Proposition d'affectation du bénéfice :
Réserve légale :
Dividendes : 6,0 % des apports hors capital:
Bénéfice a reporter

187.534,98
49.147,80
236.682,78

0,00
12.312,00
224.370,78

Comptes annuels - Version approuvée par le conseil d'administration le 04 mars 2021




